

WWW JENSEN ApS

c/o Kim Jensen, Ledavej 19 A, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 27 76 72 73

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2018.

Kim Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	WWW JENSEN ApS c/o Kim Jensen Ledavej 19 A 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 27 76 72 73 Stiftet: 1. juni 2004 Hjemsted: Aalborg SØ Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kim Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	Krogh Madsen Arkitekter A/S, 9600 Aars

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 153 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-5.634	-5
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	158.863	5
Resultat før skat	153.229	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	153.229	0
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	141.362	-428
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	0	325
Disponeret fra overført resultat	-93.933	0
Disponeret i alt	153.229	0

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.450.062	1.309
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.450.062	1.309
Anlægsaktiver i alt	1.450.062	1.309
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	419.698	510
Omsætningsaktiver i alt	419.698	510
Aktiver i alt	1.869.760	1.819

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.200.062	1.059
Overført resultat	435.148	529
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	<u>1.866.010</u>	<u>1.816</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	3
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>3</u>
Passiver i alt	<u>1.869.760</u>	<u>1.819</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut har selskabet deponeret pant i kapitalandele i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 september 2017 udgør t.kr. 1.450. gæld til pengeinstituttet i associeret virksomhed udgør t.kr. 1.203 pr. balancedagen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen
